四川省职业院校技能大赛组织委员会

关于举办 2024 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛

（高职组）白酒品评赛项比赛的通知

各有关高校：

2024 年四川省“中银杯”四川省职业院校技能大赛（高职组）

白酒品评赛项将于 2024 年 12 月 26 日-28 日在宜宾职业技术学

院（南溪校区）举行，现将有关事宜通知如下：

一、报到时间及地点

报到时间：2024 年 12 月 26 日 12:00-16:00

报到地点：四川省宜宾市南溪区宜宾职业技术学院通达园五

粮液技术与食品工程学院

联系人：向老师 15775952242。

二、比赛时间安排

竞赛日程表
日期 时间 事项 参加人员 地  点

12 月

26 日

12:00-16:00 参赛队报到 各参赛队
学校通

达园

16:30-17:00 领队会 领队

学校五

粮坊赛

场

17:00-17:30 开幕式

领导、嘉宾、裁

判、各参赛队指导

老师、参赛选手

同上

8:00 到达赛场 各参赛队 同上

— 2 —

12 月

27 日

8:10-8:30
检录入场；

第一次抽签加密
参赛选手、裁判 同上

8:30-8:45 第二次抽签加密 参赛选手、裁判 同上

8:45-9:00 参赛选手进入工位 参赛选手、裁判 同上

9:00-10:00 理论比赛 参赛选手、裁判 同上

10:00-12:30 技能比赛 全体人员 同上

12:30-14:00 午餐 全体人员 食堂

14:30-16:00 闭幕式 全体人员 同上

12 月

28 日
全天 返程

注：以上安排供参考，具体安排以《赛项指南》为准。

三、组队与报名

（一）组队

本赛项为团体赛，每组参赛队队员为 2 名。每个学校可派不

超过 2 个参赛队参加，每支参赛队可派 2 名指导教师，每个参赛

单位可派 1 名领队。

（二）报名

通过四川职业教育能创新中心门户网站进行报名，

（https://sicsve.cdp.edu.cn），详见《关于报名参加 2024 年“中

银杯”四川省职业院校技能大赛的通知》（川赛组委函〔2024〕

3 号）。报名截止时间为 2024 年 11 月 25 日 24:00。网报成功后，

各参赛院校需将选手报名表、选手报名汇总表（附件 1、附件 2）

发送邮箱：769771244@qq.com；联系人：向慧平，电话：

15775952242。

四、比赛内容

2024 年“中银杯”四川省高等职业院校技能大赛赛项高职组

“白酒品评”比赛的赛项规程和样题请关注四川职业教育技能创

新中心门户网站（https://sicsve.cdp.edu.cn）-资源发布-赛项规

— 3 —

程-2024 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛赛项规程与样题

或者 2024 年全国职业院校技能大赛赛项规程与赛题赛项规程。

五、赛事观摩

赛事期间，赛项开设比赛观摩区，参赛队领队、指导教师可

凭有效证件，经工作人员核实后观摩赛事直播。

六、食宿安排

（一）住宿安排

比赛期间，各参赛队领队、指导教师、参赛选手的食宿自行

安排，费用自理。

（二）用餐安排

各参赛队自行在学校或酒店及附近用餐，费用自理。温馨提

醒各参赛队注意饮食卫生，预防疾病发生。

（三）交通指引

1.赛场地点：宜宾职业技术学院（南溪校区）五粮坊品酒室。

四川省宜宾市南溪区裕华路 300 号。

2.报到酒店地点：四川省宜宾市南溪区宜宾职业技术学院通

达园。

3.往返交通：比赛期间，各参赛队酒店与赛场的往返交通由

承办校统一安排。

七、其他注意事项及说明

1.为保证参赛选手均为参赛学校在校生，选手须在报名表页

面备注栏上传学信网查询结果截图。

2.选手在报到时应提交以下材料：

（1）身份证原件及复印件（A4 纸，正反面印在同一页）；

— 4 —

（2）学生证原件及复印件（A4 纸，加盖学校公章）；

（3）大赛期间人身意外伤害保险证明（复印件） ；

以上证件原件备查。

3.选手比赛检录时需携带参赛证、身份证、学生证参赛， 证

件不全者不允许参赛。

4.请各参赛队严格按照竞赛着装要求，参赛选手服饰上不得

有任何标识（如省份、学校名称、校徽、字母、数字等）。

5.请各参赛队填写赛事回执表电子版（附件 3）于 12 月 18

日前发送至邮箱 769771244@qq.com；联系人：向慧平，电话：

15775952242，文件名以“校名全称”命名。请各参赛队领队提前

加入“四川省 2024 年白酒品评赛项联络群”，并以“学校名称+

姓名”命名，QQ 群号：901947275。

通知中未尽事宜， 可直接向承办校宜宾职业技术学院咨询，

联系人：梁老师，13990961853。

附件：1.2024 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛（高职

组）白酒品评赛项选手报名表

2.选手报名表

3.参赛回执表

四川省职业院校技能大赛组织委员会

2024 年 12 月 10 日

— 5 —

附件 1：

2024 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛
（高职组）白酒品评赛项选手报名表

院校名称：

姓  名： 性 别：  □ 男    □ 女

照片
学  号： 民 族：

身份证号

:

专  业： 年级： □一年级  □二年级  □三

年级

手  机： Email:

学校推荐意见：

                                                      盖章

                                                       年  月  日

大赛执委会审核意见：

                                                     盖章

                                                           年  月  日

备注

说明：各参赛院校将比赛报名表发邮箱769771244@qq.com；

联系人：向慧平，电话：15775952242，邮件发送后请再次电话确

认。

附件 2：

2024 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛
（高职组）白酒品评赛项选手报名汇总表

参赛学校（盖章） :

队号 指导教师 学生姓名 性别 年龄 身份证号码 手机号码 邮箱号

1

2

说明：各参赛院校将比赛汇总表发邮箱769771244@qq.com；联系人：向慧平，电话：15775952242，

邮件发送后请再次电话确认。

— 7 —

附件 3：

2024 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛
（高职组）白酒品评赛项参赛回执

院校名称

人员类型 姓名 性别 民族 职务 联系电话 住宿需求 备注

领    队 □是 □否

指导教师 □是 □否

指导教师 □是 □否

参赛选手 □是 □否

参赛选手 □是 □否

是否自带车 □不带车       □自带车      车牌号码：

说明：各参赛院校将比赛回执发邮箱 769771244@qq.com；联

系人：向慧平，电话：15775952242，邮件发送后请再次电话确认。